
 

Dodatek č. 2 

č. 750/4829/18/2  

ke Smlouvě o dílo č. 750/4829/18 ze dne 24.08.2018 
 
 

SMLUVNÍ STRANY 
 
Objednatel: Město Třeboň, 
se sídlem: 379 01 Třeboň, Palackého nám. 46/II 
IČ: 002 47 618, DIČ CZ 002 47 618, plátce DPH, 
Zastoupené:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města, 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXX, 
telefon: XXXXXXXXX, 
fax:  XXXXXXXXX, 
e-mail: XXXXXXXXXXXXX, 
 
jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 
Za objednatele je oprávněn jednat: 
ve věcech podpisu smlouvy: PaedDr. Jan Váňa, starosta 
ve věcech technických a převzetí díla:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
a 
 
zhotovitel: Eduard Janát stavební firma 
Se sídlem : XXXXXXXXXXXXXXX 
IČ: 15792919 DIČ: CZ6110270100 
plátce DPH 
zapsaný v OR: firma je zapsána u Městského úřadu Třeboň, Obecní Živnostenský úřad pod 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX. 
Zastoupený: Eduardem Janátem, majitelem firmy 
Bankovní spojení XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
telefon: XXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXX 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Eduard Janát, majitel firmy, mob.XXXXXXXX 
oprávněn jednat ve věcech technických: Eduard Janát, majitel firmy, mob.XXXXXXXX 
 
jako zhotovitel díla (dále jen "zhotovitel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 

I. 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
č.750/4829/18  ze dne 24.08.2018, jejímž předmětem byl závazek zhotovitele provést pro objednatele 
kompletní provedení sjednaných stavebních prací a dodávka materiálů a služeb pro sjednanou stavbu 
„Stavební úpravy prostoru před vstupem na pláž u rybníku Svět“ ve sjednaném rozsahu, obsahu, 
technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných termínech 
provádění podle odsouhlaseného položkového rozpočtu zhotovitele na provedení díla (dále jen 
„smlouva o dílo“). 

 
II. 

Tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 24.08.2018 dochází ke změně předmětu díla. Součástí 
předmětu díla jsou méněpráce a vícepráce vzniklé z podnětu objednatele na změnu rozsahu sjednané 
stavby podle nové  koordinační situace z 3/2019. Méněpráce zahrnují odpočet realizace veřejného 
osvětlení, přípojky plynovodu a vodovodu, včetně odpočtu s tím souvisejících zemních a doplňkových 
prací. Z důvodu změny konstrukčních skladeb zpevněných komunikací došlo k odpočtu části drceného 
kameniva a zemních prací. Dále méněpráce zahrnují odpočet části výsadeb stromů, části plaňkového 
oplocení, dodávku a montáž pohrabových plotových desek a změnu materiálového provedení kolostavů 
z nerezu na ocel s komaxitem. Vícepráce zahrnují navýšení zřízení travnatých ploch včetně následné 



péče a provedení nových skladeb v konstrukcích komunikací (mezerovitý beton). Všechny tyto 
vícepráce a méněpráce jsou zahrnuty v přiloženém změnovém listu č. ZL 1 ze dne 23.04.2019, který je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. 
 

 
III. 

Tímto Dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 24.08.2018 dochází dále ke změně ceny díla. Dosavadní 
čl. VI. – CENA ZA DÍLO odst. 1. smlouvy o dílo se tímto ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

 
Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena vzájemnou 
dohodou smluvních stran ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění podle všech 
pozdějších předpisů a je doložena položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 3 této smlouvy, zpraco-
vaným podle pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku a činí: 

Cena bez DPH dle SOD                                                       3 295 064,92 Kč 

Změnový list č.1                                                                     -375 396,30 Kč 

Cena bez DPH                                                                    2 919 668,62 Kč 

DPH  21 %                                                                              613 130,41 Kč 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem vč. DPH                                                                3 532 799,03 Kč 
/slovy: třimilionysedmdesátosmtisícpětsetšedesátdevětkorunpadesátjednahaléřů včetně DPH/. 

 
   
 

IV. 
 

1. V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny. 
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel obdrží 1 stejnopis. 
3. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválila Rada města Třeboně svým usnesením 328/2019-14 ze dne 

14.05.2019.   
4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
5. Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat 

za smluvní strany. 

 
 
 
V……Třeboni……., dne…………..                                           V….……….………. , dne…………….. 
 
 
 
 
Město Třeboň                                                                         Eduard Janát, stavební firma 

 
Za objednatele:                                                                        Za zhotovitele: 
 

 
 
 
…....................………………….                                             ……………………………………….. 
         PaedDr. Jan Váňa                                                                        Eduard Janát 
            starosta města                                                                      majitel stavební firmy  


